2022 年３月 30 日

各 位

会 社 名 プロパティデータバンク株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  板 谷  敏 正

 （コード番号：4389 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役企画管理本部長 大田 武

 （TEL. 03-5777-3468）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年 3 月 30日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.組織変更（2022年４月１日付）

経営の効率化と組織体制の強化を目的として、以下のとおり組織変更をいたします。
（１）企画管理本部を管理本部へ名称を変更

（２）経営企画部を経営管理部へ名称を変更、業務管理部の一部を統合する

（３）業務管理部に経理統括部を統合する

 上記変更により管理本部は、経営管理部、業務管理部の２部体制とする。

２．人事異動（2022年４月１日付）

氏 名 新  職 旧  職

大田

お お た

 武

たけし

常務取締役

管理本部管掌

常務取締役

企画管理本部管掌

企画管理本部長委嘱

堀之内

ほりのうち

 はる代

は る よ

取締役

クラウド事業本部管掌

クラウド事業本部長委嘱

取締役

クラウド事業本部長委嘱

青木

あ お き

 幸和

ゆきかず

 執行役員 管理本部長

企画管理本部 副本部長

企画管理本部 経営企画部、経理統

括部担当

光延

こうのべ

 彰修

あきのぶ

クラウド事業本部 副本部長 兼

クラウド事業本部 SaaS開発部長

クラウド事業本部 プロジェクト推

進部長

氏 名 新  職 旧  職

牧

まき

 裕

ひろ

志

し

管理本部 経営管理部長 兼

内部監査室長

企画管理本部 副本部長

企画管理本部 業務管理部担当

企画管理本部 業務管理部長 兼

内部監査室長

勝山

かつやま

 隆之

たかゆき

 管理本部 業務管理部長 企画管理本部 経理統括部長

西山

にしやま

 信吾

し ん ご

クラウド事業本部 プロジェクト推

進部長
企画管理本部 経営企画部長

以 上